IOMA_T Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA M2, 47/2018/GCOM/MT

O SECRETARIO DE ESTADO DO GABINETE DE COMUNICACAO, no uso de suas atribuicdes legals, e considerando o artigo 97,
paragrafo 4° da Lel Complementar n2. 04/90, de 15/10/90

RESOLVE:

Aprovar a Escala de Férias dos Servidores do Gabinete de Comunicacdo - GCOM, periodo aguisitive 2018/2019, para o
exercicio de 2019.

MATRICULS NOME 2520 PARA
261520 Marcy Oliveira Monteiro Meto Janeiro

260019 Ana Rosa de Morais Fagundes Janeiro

273810 Christiano Luiz Antonucci Santoro Janeiro

247050 Gustavo Adolfo Almeida Antonelli Janeiro

71578 Ana Maria Brandao Janeiro

103563 Aguino Monteiro da Silva Filho Janeiro
MATRICULS NOME gféo PARA
47128 Eva Pereira dos Reis Fevereiro

61325 Gabriela Abreu de Carvalho Feversiro

62095 Romildo de Amorim Feversiro

32393 Jairo Cristovdo de Souza Fevergiro
261949 Laurido Santos Alves Arruda Fevereiro
264148 André Luis Farhat Ignacio Leite Fewvereiro
MATRICULA NOME gziﬂ PARA
283283 Mayra de Oliveira Gomes Margo

280096 Julia alice Panosso Graminho Margo

260014 Christiane Brasil Sotero Marco



282819

260632

275764

Mellaine Mendes dos Santos

Moelma Fernanda Silva de Oliveira

Ademar Andreola

MATRICULA NOME

32394

272279

235325

276372

32392

Jodo Benedito Batista

Rodolfo Gil Perdigao

Guilherme Couto Silva Blatt

Leonardo Alves de Barros

Eunice 1zabel Tagques Vital

MATRICULA NOME

278093

59168

248620

258255

Josiane Regina Dalmagro

Valdineia Maria Correia da 5ilva

Andrea Maria Haddad Pinto

Noelisa Magalhdes andreola

MATRICULS NOME

110111

2TBETE

263038

260020

104609

289117

289387

13421

Elissa auxiliadora Silva de Deus

Ana Claudia Guimardes schneider

Thayna Morena Cordelro Liborio

Matalie Beatrice Malpici Luna

Aparecida Rosa de Souza Cruz

Caroline sanford Machado

Lenir Somavila

José aparecido da Silva

Marco

Marco

Marco

MES
GOZO

Abril

Abril

Abril

Abril

Abril

MES
GOZ0

Maio

Maio

Maio

Abril

MES
GOZO0

Junho

Junho

Junho

Junho

Junho

Junho

Junho

Junho

PARA

PARA

PARA



MATRICULS NOME

206574

259585

259645

273809

236123

113942

272038

200422

260021

279897

261367

287831

272285

279644

265231

265081

93094

223945

257882

205605

103543

Leidiane Silva Neves

Euziany Teodoro de Souza

Eduardo de Freitas Butakka

Evelyn Adriane Ribeiro

Ricardo Alexandre Germano de Assis

Carcline Rodrigues de Freitas

Ivana Lopes Costa Maranhao

Cnildo Cruz Filho

Elisete de Fatima Mengatti

David Lucas Pascoal dos Santos

Ygo Vinicius Camarge Motta

Protasio de Morais Barbosa Junior

Ana Adélia Correa da  Silva Jacomo

Costa

Paulo Renato da Silva

Maricelle de Lima Vieira

Ana Paula Mendes Teixeira

Cleide Dantas da Silva

Jullyane Saldanha Monteiro de Souza

Maria Ameélia Pereira de Carvalho Neta

Adriano de Sousa Morals

Antonio Pinheiro da Silva

MATRICULS NOME

290717

kelvin dos Santos Silva

MES PARA
GOZ0

Julho

Julho

Julha

Julho

Julho

Julho

Julha

Julho

Julho

Julha

Julho

Julho

Julha

Julho

Julho

Julha

Julho

Julho

Julho

Julho

Julho

MES PARA
GOZO

Agosto



249057

263738

265097

256791

213692

273836

239462

249883

67255

279643

Erika Laino

Aline Alves Coelho da Costa

Silvério Pinto de Almeida Neto

Ana Maria Gomes Ferreira

Enildo Pereira de Souza

Haillyn Heiviny Mendes de Barros

Matalino do Nascimento

Lorena Karolina Brushi

Raguel Cavalcanti Teixeira

Denilson de Souza Franca

MATRICULA NOME

289119

280042

265089

272414

265321

214946

99150

257265

290782

273068

260016

272956

265560

Rogue Moura Franco

Menotti Reiners Griggi

Fernanda Luzia da Costa Nazario

Renata Soares Leite de Menszes

Hérica Teixeira Gomes

Luzia Laura Vieira de Aradjo

Rosimeire Domingues dos Reis

Gahbriela Maito Clemente

Viviane Mendes Rodrigues

MNélio Franco de Goddl Juniar

Robinson Leal dos Anjos

Sheila Cristina de Souza

Wania Mendes de Paula

Agosto

Agosto

Agosto

Agosto

Agosto

Agosto

Agosto

Agosto

Agosto

Agosto

MES
GOZO

Setembro

Setembro

setembro

Setembro

Setembro

setembro

Setembro

Setembro

Setembro

Setembro

Setembro

Setembro

setembro

PARA,



290783

Raguel Matoes Barbosa

MATRICULA NOME

261376

259642

271454

265869

273187

265561

235218

257946

206565

246400

291062

259650

268168

José Luiz Franco Medeiros

Thaisa Pimpao

Francisca Greyce Lima de Souza

Debhora Renata Nunes Rodrigues

Bruna de Almeida Pasetti

Ludmylla Moura de Oliveira Lemaos

Caroline surdi Lanhi

Rosimeire Maria Dias Velasco

Katia Luzia Tanajura

Mayke Toscano

Juliana do Vale Zanin

Thiage Almeida de andrade

Marcelo Ormond de Moura

MATRICULA NOME

265985

32398

265937

236781

265165

290706

2TBET9

281783

Alecy Pereira Alves

Lenine Martins de Oliveira

Carlos Roberto Stier

Dayanni Rocha Ida Feguri

Alexandra Piccin dos Santos

Thalyta Marianne Amaral Barbosa

Angeélica Juliane dos Santos Bravo

Luiz Guilherme Aires da Silva

Setembro

MES
GOZO

Outubro

Outubro

Outubro

Outubro

Outubro

Outubrao

Cutubro

Outubro

Outubro

Cutubro

Outubro

Outubro

Outubro

MES
GOZO

Movembro

Movembro

Movembro

Movembro

Movembro

Movembro

Movembro

Movembro

PARA

PARA



266845 Fernando Augusto Lima de Campos Movembro

MATRICULA NOME :Ein PARA
281787 shelry Pereira da Silva Dezembro
266114 Thiago Vinicius de Paula Café Dezembro
266846 Julia Oviedo Dezembro
103478 Eliana Aparecida Bess Dezembro
111127 Armindo Ferreira da Silva Neto Dezembro

Publigue-se, Cumpra-se.

Cuiaba, 11 de Dezembro de 2018.
Original assinado

Marcy Oliveira Monteiro Neto

Secretario de Estado do Gabinete de Comunicacio

superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Culaba, MT

[ Codigo de autenticacdo: 68cecB56 ]

Consulte a autenticidade do cédigo acima emhttps:/homolog.iomat.mt.gov.br/legislacac/diario_oficial/consultar
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